המתלוננת טענה בפני הנאשמת כי רימתה אותה במחיר המוצר, ובתגובה תקפה אותה הנאשמת בכך שזרקה לעברה קלמנטינות, משכה בשערותיה ושרטה אותה בצווארה. כתוצאה מכך נתלשו חלק משערותיה של המתלוננת ונגרמו לה חבלות בדמות שפשופים והמטומות תת-עוריות בצווארה. בגין אישום זה הורשעה הנאשמת בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

ת"פ 27893-06-18 (להלן: האישום השני): ביום 2.1.18 חשדה הנאשמת שהמתלונן - בן זוגה, בוגד בה. בהמשך לכך, במהלך נסיעה של השניים ברכב תקפה אותו הנאשמת במכות בפניו (פעמיים) ואיימה עליו באומרה "אני אשרוף לך את הבית". המתלונן זעק לעזרה לעוברים ושבים אשר חילצו אותו מן הרכב.

ו. פיצויים בסך 400 ש"ח אשר ישולמו למתלוננת באישום הראשון (עדת תביעה מס' 2). הפיצויים יופקדו בקופת בית המשפט עד ליום 1.3.20.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ט"ז טבת תש"פ, 13 ינואר 2020, במעמד הצדדים.